son Pnrigenring
- A s
i

(& Ofs 2015

Peatica pervenuta il

CESTRUTTORE DR

i
ff “-%S

ffeas ded i
Eféﬁ;@fﬁ%z‘w
B Holonin b
S
1f

RAGUSA

SETTORE X1

ETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata af Registiro Generale | OGGETTO: Inpinguamento fondo di € 2,762,432
per spese varie e minute al Castello di
indata 5/. /2. 2012 Donnafugata per Uanne 2012,

Ear

M, 221 =ettore

Datg 10-12-2012

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. -4 CAP. {6u0 IMP. 443567

FUNZ. 25 SERV. o INTERV. ()

IL RAGIONJIERE

L'anno duemiladodict, il giorno diect del mese di dicembre, nell’ufficio del settore
X1, il Dingente Dott. Santi Distefano ha adottato la seguente determunazione:



"

Premesso che con Determinazione Dirigenziale n zfﬁi} del 22-03-26G12 & stato situito un fondo
di € 2.500,00 per far fronte a tutte le spese varie e minute del Castello di Dommafugata qualn:
1. Acguisto di. materiale impilantistico {\éﬁ%?tﬁu‘ idraulico ecc...) ed eventuale
installazione dello stesso;
< Piecoll interventi di manutenzione del maniero;
Acquisto di materiale e attrezzature varie e minute;
Acquisto servizi vari

B

Che effettuate le spese secondo le modalith previste dal Regolamento per Pacquisto in
economia di beni e servizi, approvato con atto di Consiglio Comunale n. 66/07, si rende
necessario impinguare il suddetto fondo con Uulteriore somma di € 2.762,42 attesiando la
necessita dell’impegno spesa onde evitare che il mancato piccolo intervente pregiudichi
apertura del Castello;

Vista la nota prot. 94588 del 07-11-2012 con la quale il dirigente del settore XI comunica al
Commissario Straordinario, ai fini del contenimento delle spese per Vesercizio finanziario, in
quali capitoli del bilancio comunale potere avere an contenimento delle spese;

Vista la Deliberazione del Commissario Stracrdinario n. 406 del 22-11-2012 con la quale si da
un atto di indirizzo per il contenimento, riduzione e razionalizzazione delle spese d’esercizio
del Comurne di Ragusa per Uanno 20125

Ritenuto che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente del Settore ai
sensi dell'art. 53 del Regolamenio di organizzazione degli Uffici e dei Servizi Comunali;

Viste Uart. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia della
determmazione;

Visto art. 47 dello Statuto di questo Comune;
DETERMINA

& impegnare, per le motivazioni su esposte, la somma di € 2.762,42 per impinguare ' apposito
fondo per far fronte a tutte le spese varie e minute del Castello di Donnafugata qualt:
1} Acquisto di materiale impiantistico (elettrico. idraulico ecc...) ed eventuale installazione
dello stesso;
2 ; Piccoli interventi di manutenzione del maniero;
3y Acquisto di materiale e attrezzature varie e minute;
4y Acquisto servizi vari.

s dare atto che alle spese si fard fronte secondo le modalita di cui al vigente Regolamento di
Economato, approvato con atto di Consiglio Comunale n. 66/07:

& imputare la sormma wmfp essiva di € 2,762,42 ol Cap. 1640 - Bil. 2012 - Funz. 05 - Serv. 01
A v

- Int. 02 - Imp. Al 3619 :

L
o

AMMVO
?%z‘zﬁ:é@i@

LISTRUTTORE
Sig, Giovan

DUA, %?h%ﬁ&%?i

301, 11 Dhstefano




Da trasmettersi 4 ufficio ai seguenti Settori/Uffici:

1. DIRIGENTE
Dott. Santi"Distefano

ORCHRARID



v
e,
\m./

ERVIZI CONTABILL E FINANZIART

Visto per da regolarita coniabile attestante la copertura fnanziaria ai sensi

- g

dellart 131, 4° comma, del TUFL.

Ragusa 70/

19 RAGIONERIA
H st et 1 - s tteaater 11 cinseni 3 g - - ST A T
Hosottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo

!
H
}§ w4

ctorio, per fa durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, o

P,
£

E
di averne ié‘imé‘amwa‘s opta al Segretario Generale,

[ 1 BEN. 2013

[T sottoserttto Messo comunale attesta it compimento det suindicato periodo di
g . PR ]
pubblicazione e cioe dal % i §§§€ 2013 i 18 rry oM

Rauusa 2 | GEW 2013

[—

L MESSO COMUNALLE




